[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИМОНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего  созыва)

РЕШЕНИЕ

от  20 декабря  2023 г.                                 № 07-39                         с.Новая Ивановка

Об утверждении структуры администрации Симоновского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Симоновского   муниципального образования, Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,   с 01 января 2024года,  согласно приложению.

2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 04.12.2013 г. № 01-07 «Об утверждении структуры администрации  Симоновского   муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»  (с изменениями от 25.01.2021г. №46-150, от 14.04.2021г. №51-165, от 28.01.2022г. №66-212)., с 01 января 2024года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Симоновского
муниципального образования                                           А.Н.Максимкина
                                                                               Приложение к решению
                                                                                   Совета депутатов Симоновского  МО
                                                                                    Калининского  МР
    от 20.12.2023 г. № 07-39
Структура администрации

 Симоновского  муниципального образования

Калининского муниципального района Саратовской области

	Глава

администрации

муниципального

образования
(муниципальный  служащий)

	Первый

заместитель главы

администрации МО
(муниципальный  служащий)

	Главный специалист администрации

(муниципальный  служащий)

	Ведущий специалист администрации
(муниципальный  служащий)

	Ведущий специалист администрации
(муниципальный  служащий)

	Ведущий специалист администрации

(муниципальный  служащий)

	Специалист  администрации  1 категории

(муниципальный  служащий)

	Не являющиеся муниципальными служащими

	Инспектор

ВУС

	Водитель

	Рабочий

	дворник

	Техничка

   (0,75ст.)

	Истопник

      (0,5ст.)

Секретарь Совета депутатов

 Симоновского   МО                                                          Н.А.Кузнецова
Заместитель

главы администрации

МО

(муниципальный  служащий)